УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе
 ВГУ имени П.М. Машерова 
___________ М.Ю. Бобрик
«____» _____________ 2025 г.
РАСПИСАНИЕ
Зимней промежуточной аттестации 2025-2026 учебного года
для магистрантов дневной формы получения образования
специальности 7-06-0232-01 «Языкознание» профилизация «Белорусское языкознание»
2 курс (набор 2024)
	Дисциплина, преподаватель
	Консультация
	Экзамен
	Зачет

	
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.

	История лингвистической терминологии, Вардомацкий Л.М.
	
	
	
	
	13.11.2025
935
	624

	Научно-исследовательский семинар, 

Кунтыш М.Ф.
	
	
	
	
	18.11.2025
935
	624

	Практика научно-исследовательская, 

Муратова Е.Ю.
	
	
	
	
	05.01.2026
1300
	609

	Основы сравнительно-типологического языкознания, Муратова Е.Ю.
	08.01.2026
1625
	609
	09.01.2026
1430
	624
	
	

	Грамматическая семантика, Генкин В.М.
	12.01.2026
1810
	609
	13.01.2026
1300
	624
	
	

	Белорусская этнолингвистика, 
Генкин В.М.
	16.01.2026
1625
	609
	17.01.2026
930
	624
	
	

	Прагматика и коммуникативная личность, Вардомацкий Л.М.
	20.01.2026
1300
	624
	21.01.2026
1300
	624
	
	


СОГЛАСОВАНО




Методист  по  организации  работы  магистратуры 
Начальник учебно-методического отдела






Н.Е. Невердасова
_____________ Н.Н. Семечкина
